[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2011 г.    №
  17

            с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28.12.2010 г. № 51 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2011 год»
В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Воробьевского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от  08.06.2006 г.  № 15 Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 28.12. 2010 г. № 51 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению в графе таблицы «Наименование объекта» слово «Общежитие» заменить словом «Квартира».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района                                                               В.А. Ласуков